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Peel Mission - Krem 'Filler
Max' - poj. 50 ml
Cena 191,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479380662

Opis produktu
Krem Filler Max® rekomendowany jest do pielęgnacji skóry dojrzałej. Kluczowy składnik produktu - retinol o stężeniu 1%,
pobudza aktywność i zwiększa liczbę fibroblastów w skórze właściwej, dzięki czemu wzrasta synteza włókien kolagenowych i
elastynowych. W efekcie skóra jest lepiej odżywiona i dotleniona, odzyskuje gęstość i jędrność, a zmarszczki ulegają
wygładzeniu. Uzupełnienie formuły stanowią kwas ferulowy, ceniony antyoksydant oraz olej z drzewa moringa o silnych
właściwościach odżywczych. 

STOSOWANIE:
Nakładać dwa razy dziennie rano i wieczorem na powierzchnie skóry.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS FERULOWY - organiczny związek chemiczny, który jest pochodną kwasu cynamonowego oraz jest izolowany z
roślin głównie liściastych, z nasion i kory drzew iglastych, z ziaren pszenicy, ryżu, kukurydzy czy żyta. Kwas ferulowy to
przede wszystkim silny antyoksydant spowalniający procesy starzenia się skóry, które wynikają z działania
niekorzystnych czynników środowiska zewnętrznego jakimi jest m.in. promieniowanie UV, zanieczyszczone powietrze i
związany z nim smog, stres oraz niewłaściwa dieta. Działa wyciszająco na stany zapalne, nawilża skórę i pobudza
syntezę włókien kolagenowych i elastynowych, odbudowujących ją. Posiada także zdolność do absorbcji promieni UVA
i UVB, dzięki czemu pełni funkcję naturalnego filtra przeciwsłonecznego.
OLEJ ARGANOWY - zwany "złotem Maroka", zawiera wyjątkową kompozycję kwasów tłuszczowych – dzięki czemu
stymuluje wewnątrzkomórkowy proces dotleniania i sprzyja przywróceniu właściwej ochrony hydrolipidowej oraz
zapewnia niezbędne nawilżenie skóry.
RETINOL - to inaczej czysta forma witaminy A o udowodnionym naukowo działaniu przeciwstarzeniowym,
stymulującym komórki do odnowy. Jest jedną z najlepiej przebadanych substancji stosowanych w kosmetykach i
charakteryzuje się wysoką skutecznością w anti-aging.
OLEJ Z DRZEWA MORINGA - drzewo moringa nazywane jest "drzewem cudu", "drzewa długowieczności". Jego
częścią są tzw. sterole, które wpływają odżywczo na komórki skóry. Sterole zmniejszają także przekrwienie skóry.
Białka zawarte w oleju moringa pobudzają fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny. Olej moringa redukuje
zmarszczki oraz zapobiega ich powstawaniu. Odżywia, przeciwdziała zmarszczkom, wspomaga odnowę komórkową i
zapobiega uszkodzeniom tkanek skóry.
WYCIĄG Z OWOCÓW OSTROPESTU PLAMISTEGO - charakteryzuje się działaniem zwalczającym wolne
rodniki. Stymuluje odbudowę płaszcza lipidowego skóry, chroniącego ją przed przesuszeniem i podrażnieniem. Zawiera
związki chemiczne sylimaryny, które stymulują proliferację keratynocytów, produkcję kolagenu typu I i elastyny. 
EKSTRAKT Z KIEŁKÓW SOI - Wpływa pozytywnie na nawilżenie, a także elastyczność i jędrność skóry. Wykazuje się
silnymi właściwościami przeciwutleniającymi, zapobiega oksydacji i uszkodzeniu błon komórkowych, przyczynia się do
wzmocnienia włókien kolagenowych w skórze. Działa przeciwzapalnie, korzystnie wpływa na ukrwienie i odżywienie
skóry, posiada właściwości anti-age
EKSTRAKT Z KIEŁKÓW PSZENICY - jest bogatym źródłem witaminy E, niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych oraz aminokwasów. Działa odżywczo i regenerująco na skórę. Wygładza i zapobiega nadmiernej utracie
wody. 
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